
MEETING REGIONALE
SERATA DEL MEZZOFONDO  Approv. Fidal Piemonte n 323/pista/2016
Organizzazione: Atletica Alba (CN008)  ALBA

5000 metri Assoluti  RISULTATI
SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14:25.51  

2 386 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:33.69  

3 361 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 14:35.46  

4 376 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14:40.98  

5 367 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 14:54.40  

6 366 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 14:56.49  

7 358 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 14:58.70  

8 340 SALACCA Anteneh 1997 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:16.79  

9 365 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 15:23.93  

10 331 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:30.75  

11 300 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15:37.86  

12 351 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:41.97  

13 388 INTAGLIATA Stefano 1987 SM TO238 ADMO PEPERONCINO RUNNING 15:43.83  

14 327 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:46.20  

15 317 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:48.98  

16 353 PRANDI Mario 1971 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:31.85  

  350 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

  392 GHENDA Stefano 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON NP  

  343 BRUSTOLON Danilo 1984 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

  349 CONTRAN Umberto 1995 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

  378 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

  337 DURANDO Fabrizio 1971 SM45 CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

  260 BOUAMER Omar 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA NP  

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:  m. 3000:  m. 4000:

Serie 2 Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15:59.47  

2 303 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:09.87  

3 266 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:16.90  

4 308 AIMAR Paolo 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:21.39  

5 356 LA BARBERA Silvia 1984 SF RI224 G.S. FORESTALE 16:23.63  

6 335 BIGLIONE Mauro 1966 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:24.04  

7 352 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:28.29  

8 357 BROGIATO Sara 1990 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16:36.58  

9 257 ASTORINO Gabriele 1981 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 16:39.98  

10 312 MASANEO Giuseppe 1976 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:40.38  

11 384 LANZONE Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:43.72  

12 344 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:46.06  

13 256 CANE Davide 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 16:56.04  

14 315 GALVAGNO Raul 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:08.57  

15 255 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 17:12.10  

16 363 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 17:13.94  

17 338 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:16.51  

18 294 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:27.91  

19 309 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:40.69  

20 354 ABATE Virginia Maria 1993 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18:20.75  

  259 BENATI Alessandro 1980 SM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

  292 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

  265 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

  307 ABRATE Luca 1973 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

Passaggi: m. 1000: 3.16.84  m. 2000: 6.29.10  m. 3000: 9.40.80  m. 4000: 12.53.00

Serie 3 Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 21:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 342 PALUMBO Salvatore 1972 SM40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 17:10.70  

2 286 POGGIO Nicola 1986 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:40.28  

3 267 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:44.29  

4 318 BORDIN Andrea 1985 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:45.78  

5 275 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:46.70  

6 313 MATTALIA Stefano 1978 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:49.89  

7 285 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:51.58  



8 276 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:51.80  

9 272 BACCELLIERE Irene 1996 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:16.93  

10 345 TEALDI Alice 1979 SF35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18:18.29  

11 360 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 18:24.15  

12 290 SCASSA Alessandro 1977 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:29.73  

13 274 BELLONE Roberto 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:32.72  

14 262 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:35.28  

15 270 AMATEIS Dario 1958 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:50.94  

16 398 LA REGINA Francesco 1947 SM65 CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 19:56.37  

17 264 GUOLO Gianni 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:18.87  

18 281 GIOVINE Mara 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:40.25  

  280 GAGLIARDI Gabriele 1994 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

  269 AMANDOLA Fabio 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI NP  

  311 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

Passaggi: m. 1000: 3.20.10  m. 2000: 6.44.50  m. 3000: 10.10.90  m. 4000: 13.42.30

Serie 4 Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 21:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 379 D'AURIA Luigi Maria 2000 AM TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO 19:06.47  

2 387 GILARDI Aldo 1948 SM65 TO236 ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 19:45.18  

3 302 BALLATORE Raffaele 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 19:57.98  

4 282 GROSSO Margherita 1964 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:14.97  

5 324 FERRERO Irene 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20:31.92  

6 268 ALMONDO Elisa 1977 SF35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:36.13  

7 288 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:58.70  

8 399 GRAZIANO Elena 1986 SF TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO 21:00.53  

9 289 SCARAMPI Giuseppe 1960 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:09.63  

10 278 FAUSONE Loredana 1967 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:15.93  

11 341 CAREGLIO Hadad Fatma 1968 SF45 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 21:30.00  

12 295 TOSO Selena 1984 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:30.11  

13 271 ARTIN Silvia 1975 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:50.91  

14 293 SULIS Elisabetta 1957 SF55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:51.58  

15 297 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:03.84  

16 298 FERRETTI Salvatore 1950 SM65 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 22:40.00  

17 258 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 22:51.43  

18 296 VALPREDA Giuseppina 1963 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:52.84  

19 284 PADALINO Assunta Rita 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:27.20  

20 283 MONTEVARCHI Luciano 1950 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:53.53  

21 348 SORGI Salvatore 1963 SM50 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 28:58.95  

  395 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.44.0  m. 2000: 7.30.1  m. 3000: 11.19.2  m. 4000: 15.13.3

RIEPILOGO Stadio Comunale San Cassiano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14:25.51  

2 386 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:33.69  

3 361 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 14:35.46  

4 376 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14:40.98  

5 367 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 14:54.40  

6 366 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 14:56.49  

7 358 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 14:58.70  

8 340 SALACCA Anteneh 1997 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:16.79  

9 365 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 15:23.93  

10 331 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:30.75  

11 300 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15:37.86  

12 351 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:41.97  

13 388 INTAGLIATA Stefano 1987 SM TO238 ADMO PEPERONCINO RUNNING 15:43.83  

14 327 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:46.20  

15 317 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:48.98  

16 261 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15:59.47  

17 303 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:09.87  

18 266 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:16.90  

19 308 AIMAR Paolo 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:21.39  

20 356 LA BARBERA Silvia 1984 SF RI224 G.S. FORESTALE 16:23.63  

21 335 BIGLIONE Mauro 1966 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:24.04  

22 352 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:28.29  

23 353 PRANDI Mario 1971 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:31.85  

24 357 BROGIATO Sara 1990 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16:36.58  

25 257 ASTORINO Gabriele 1981 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 16:39.98  

26 312 MASANEO Giuseppe 1976 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:40.38  

27 384 LANZONE Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:43.72  

28 344 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:46.06  



29 256 CANE Davide 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 16:56.04  

30 315 GALVAGNO Raul 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:08.57  

31 342 PALUMBO Salvatore 1972 SM40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 17:10.70  

32 255 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 17:12.10  

33 363 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 17:13.94  

34 338 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:16.51  

35 294 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:27.91  

36 286 POGGIO Nicola 1986 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:40.28  

37 309 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:40.69  

38 267 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:44.29  

39 318 BORDIN Andrea 1985 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:45.78  

40 275 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:46.70  

41 313 MATTALIA Stefano 1978 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:49.89  

42 285 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:51.58  

43 276 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:51.80  

44 272 BACCELLIERE Irene 1996 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:16.93  

45 345 TEALDI Alice 1979 SF35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18:18.29  

46 354 ABATE Virginia Maria 1993 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18:20.75  

47 360 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 18:24.15  

48 290 SCASSA Alessandro 1977 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:29.73  

49 379 D'AURIA Luigi Maria 2000 AM TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO 19:06.47  

50 274 BELLONE Roberto 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:32.72  

51 262 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:35.28  

52 387 GILARDI Aldo 1948 SM65 TO236 ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 19:45.18  

53 270 AMATEIS Dario 1958 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:50.94  

54 398 LA REGINA Francesco 1947 SM65 CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 19:56.37  

55 302 BALLATORE Raffaele 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 19:57.98  

56 282 GROSSO Margherita 1964 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:14.97  

57 264 GUOLO Gianni 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:18.87  

58 324 FERRERO Irene 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20:31.92  

59 268 ALMONDO Elisa 1977 SF35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:36.13  

60 281 GIOVINE Mara 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:40.25  

61 288 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:58.70  

62 399 GRAZIANO Elena 1986 SF TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO 21:00.53  

63 289 SCARAMPI Giuseppe 1960 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:09.63  

64 278 FAUSONE Loredana 1967 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:15.93  

65 341 CAREGLIO Hadad Fatma 1968 SF45 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 21:30.00  

66 295 TOSO Selena 1984 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:30.11  

67 271 ARTIN Silvia 1975 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:50.91  

68 293 SULIS Elisabetta 1957 SF55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:51.58  

69 297 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:03.84  

70 298 FERRETTI Salvatore 1950 SM65 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 22:40.00  

71 258 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 22:51.43  

72 296 VALPREDA Giuseppina 1963 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:52.84  

73 284 PADALINO Assunta Rita 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:27.20  

74 283 MONTEVARCHI Luciano 1950 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:53.53  

75 348 SORGI Salvatore 1963 SM50 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 28:58.95  

  292 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

  280 GAGLIARDI Gabriele 1994 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

  259 BENATI Alessandro 1980 SM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

  395 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA Rit  

  349 CONTRAN Umberto 1995 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

  378 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

  311 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

  337 DURANDO Fabrizio 1971 SM45 CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

  392 GHENDA Stefano 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON NP  

  307 ABRATE Luca 1973 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

  260 BOUAMER Omar 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA NP  

  269 AMANDOLA Fabio 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI NP  

  265 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

  343 BRUSTOLON Danilo 1984 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

  350 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

MEETING REGIONALE
SERATA DEL MEZZOFONDO  Approv. Fidal Piemonte n 323/pista/2016
Organizzazione: Atletica Alba (CN008)  ALBA

800 metri Femminile  RISULTATI



SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 368 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:21.80 768

2 4I 373 RAMAT Miriana 1996 PF TO003 ATLETICA SUSA 2:24.93 728

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

MEETING REGIONALE
SERATA DEL MEZZOFONDO  Approv. Fidal Piemonte n 323/pista/2016
Organizzazione: Atletica Alba (CN008)  ALBA

5000 metri Femminile  RISULTATI
SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 356 LA BARBERA Silvia 1984 SF RI224 G.S. FORESTALE 16:23.63 964

2 357 BROGIATO Sara 1990 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16:36.58 943

3 338 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:16.51 880

4 354 ABATE Virginia Maria 1993 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18:20.75 780

1 272 BACCELLIERE Irene 1996 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:16.93 786

2 345 TEALDI Alice 1979 SF35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18:18.29 784

3 360 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 18:24.15 775

4 281 GIOVINE Mara 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:40.25 575

1 282 GROSSO Margherita 1964 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:14.97 611

2 324 FERRERO Irene 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20:31.92 587

3 268 ALMONDO Elisa 1977 SF35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:36.13 581

4 288 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:58.70 549

5 399 GRAZIANO Elena 1986 SF TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO 21:00.53 546

6 278 FAUSONE Loredana 1967 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:15.93 525

7 341 CAREGLIO Hadad Fatma 1968 SF45 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 21:30.00 505

8 295 TOSO Selena 1984 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:30.11 505

9 271 ARTIN Silvia 1975 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:50.91 477

10 293 SULIS Elisabetta 1957 SF55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:51.58 476

11 296 VALPREDA Giuseppina 1963 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:52.84 393

12 284 PADALINO Assunta Rita 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:27.20 272

  395 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA Rit  

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:  m. 3000:  m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

MEETING REGIONALE
SERATA DEL MEZZOFONDO  Approv. Fidal Piemonte n 323/pista/2016
Organizzazione: Atletica Alba (CN008)  ALBA

800 metri Maschile  RISULTATI
SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 299 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:52.28 867

2 4I 364 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:54.73 804

3 5I 377 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:55.27 791

4 6I 393 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:55.34 789

5 1I 301 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:56.69 756

6 5E 371 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 1:58.23 719

7 2E 385 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:58.84 705

8 4E 359 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.49 667

  2I 355 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

  3E 391 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO NP  

Passaggi: m. 400: 57.6

Serie 2 Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 383 ARESE Pietro 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:58.80 706

2 2E 362 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.96 656

3 4I 389 CHIORBOLI Matteo 1998 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:01.01 655



4 2I 329 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.48 645
5 5I 310 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:01.85 636

6 5E 405 ASTEGGIANO Paolo 1996 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:09.16 484

7 1I 314 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:11.26 444

8 6I 305 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:12.77 417

9 3E 306 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:14.98 378

10 4E 346 GANCIA Flavio 1972 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVICHIUSA PESIO 2:51.61 9

Passaggi: m. 400: 56.3

RIEPILOGO Stadio Comunale San Cassiano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 299 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:52.28 867

2 4I 364 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:54.73 804

3 5I 377 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:55.27 791

4 6I 393 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:55.34 789

5 1I 301 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:56.69 756

6 5E 371 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 1:58.23 719

7 3I 383 ARESE Pietro 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:58.80 706

8 2E 385 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:58.84 705

9 4E 359 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.49 667

10 2E 362 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.96 656

11 4I 389 CHIORBOLI Matteo 1998 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:01.01 655

12 2I 329 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.48 645

13 5I 310 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:01.85 636

14 5E 405 ASTEGGIANO Paolo 1996 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:09.16 484

15 1I 314 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:11.26 444

16 6I 305 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:12.77 417

17 3E 306 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:14.98 378

18 4E 346 GANCIA Flavio 1972 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVICHIUSA PESIO 2:51.61 9

  3E 391 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO NP  

  2I 355 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

MEETING REGIONALE
SERATA DEL MEZZOFONDO  Approv. Fidal Piemonte n 323/pista/2016
Organizzazione: Atletica Alba (CN008)  ALBA

5000 metri Maschile  RISULTATI
SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale San Cassiano  02 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14:25.51 892

2 386 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:33.69 868

3 361 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 14:35.46 863

4 376 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14:40.98 847

5 367 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 14:54.40 809

6 366 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 14:56.49 804

7 358 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 14:58.70 797

8 340 SALACCA Anteneh 1997 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:16.79 748

9 365 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 15:23.93 729

10 331 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:30.75 711

11 300 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15:37.86 693

12 351 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:41.97 682

13 388 INTAGLIATA Stefano 1987 SM TO238 ADMO PEPERONCINO RUNNING 15:43.83 678

14 327 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:46.20 672

15 317 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:48.98 664

16 353 PRANDI Mario 1971 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:31.85 560

  378 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

  392 GHENDA Stefano 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON NP  

  260 BOUAMER Omar 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA NP  

  337 DURANDO Fabrizio 1971 SM45 CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

  349 CONTRAN Umberto 1995 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

  343 BRUSTOLON Danilo 1984 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

  350 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

1 261 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15:59.47 638

2 303 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:09.87 613

3 266 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:16.90 596

4 308 AIMAR Paolo 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:21.39 585

5 335 BIGLIONE Mauro 1966 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:24.04 579



6 352 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:28.29 569

7 257 ASTORINO Gabriele 1981 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 16:39.98 541

8 312 MASANEO Giuseppe 1976 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:40.38 541

9 384 LANZONE Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:43.72 533

10 344 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:46.06 528

11 256 CANE Davide 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 16:56.04 505

12 315 GALVAGNO Raul 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:08.57 478

13 255 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 17:12.10 470

14 363 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 17:13.94 466

15 294 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:27.91 437

16 309 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:40.69 411

  259 BENATI Alessandro 1980 SM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

  292 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

  265 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

  307 ABRATE Luca 1973 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

1 342 PALUMBO Salvatore 1972 SM40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 17:10.70 473

2 286 POGGIO Nicola 1986 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:40.28 411

3 267 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:44.29 403

4 318 BORDIN Andrea 1985 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:45.78 400

5 275 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:46.70 399

6 313 MATTALIA Stefano 1978 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:49.89 392

7 285 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:51.58 389

8 276 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:51.80 389

9 290 SCASSA Alessandro 1977 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:29.73 317

10 274 BELLONE Roberto 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:32.72 214

11 262 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:35.28 210

12 270 AMATEIS Dario 1958 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:50.94 187

13 398 LA REGINA Francesco 1947 SM65 CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 19:56.37 179

14 264 GUOLO Gianni 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:18.87 149

  280 GAGLIARDI Gabriele 1994 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

  311 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

  269 AMANDOLA Fabio 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI NP  

1 379 D'AURIA Luigi Maria 2000 AM TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO 19:06.47 255

2 387 GILARDI Aldo 1948 SM65 TO236 ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 19:45.18 195

3 302 BALLATORE Raffaele 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 19:57.98 177

4 289 SCARAMPI Giuseppe 1960 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:09.63 89

5 297 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:03.84 39

6 298 FERRETTI Salvatore 1950 SM65 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 22:40.00 13

7 258 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 22:51.43 5

8 283 MONTEVARCHI Luciano 1950 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:53.53  

9 348 SORGI Salvatore 1963 SM50 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 28:58.95  

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:  m. 3000:  m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


